
令和 6 年 3 月 21 日 

 

関係先各位 

三州産業株式会社 

代表取締役社長 

竹之内 浩樹 

 

事務所統合・名称変更のお知らせ 

 

平素より当社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度九州圏内の販売力強化の為、下記の通り組織再編を行います。 

今後一層のサービス向上を図りながらお役立ち出来るよう努めて参りますので 

倍旧のご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

記 

 
1. 移行日 ： 令和 6 年 4 月 1 日より実施  

 

2. 名称変更と住所変更 

旧名称 新名称 所在地 連絡先 

鹿児島営業所 

南九州営業所 

変更なし 変更なし 

宮崎営業所 
本社 

鹿児島市南栄四丁目 11-2 

TEL: 099-269-1821 

FAX: 099-269-1862 

熊本営業所 中九州営業所 変更なし 変更なし 

福岡営業所 西九州営業所 変更なし 変更なし 

※宮崎営業所は事務所統合のため、鹿児島本社にて業務を行います。 

 

※宮崎営業所の業務に関するお問合せは、本社管理部までご連絡下さい。 

お問合せ先 本社管理部  TEL: 099-269-1821 

FAX：099-269-1862 

 

以上 


